15.50 3  GI WELDED 18G 5ft  104.00  1,612.00KG1

14.40 4  COLOR RETI JALI 3FT    165.00  2,376.00KG2

18.50 5  COLOR RETI JALI 4FT   165.00  3,052.50KG2

9.00 6  TREE GUARD VIRGIN 4FT   165.00  1,485.00BDL1

12.20 7  TREE GUARD VIRGIN 5FT   165.00  2,013.00BDL1

12960.00

Total : 

RS. TWELVE THOUSAND NINE HUNDRED SIXTY ONLY

Total

91.70

12836.90

Freight  123.00

20,750.00NET BALANCE: 

Grand Total BDLRemark